

RØL Holding ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 90 46

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Regine Ørholt Liljengren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RØL Holding ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum CVR-nr.: 38 15 90 46 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Regine Ørholt Liljengren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsmægler Fisker & Liljengren ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anpartar i Ejendomsmægler Fisker & Liljengren ApS og investering i værdipapirer med heraf følgende afledede funktioner og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.919	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	570.308	-131.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-481</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	562.908	-137.992
Skat af årets resultat	<u>-3.340</u>	<u>63.580</u>
Årets resultat	559.568	-74.412
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.309	-131.492
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	57.080
Disponeret fra overført resultat	<u>-157.741</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	559.568	-74.412

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	621.225	50.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.225</u>	<u>50.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>621.225</u>	<u>50.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88.920
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	38.000
	Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>126.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.029</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.029</u>	<u>126.920</u>
	Aktiver i alt	<u>754.254</u>	<u>177.836</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225	916
Overført resultat	553.679	115.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	725.904	166.336
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	11.500
Anden gæld	10.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.350	11.500
Gældsforpligtelser i alt	28.350	11.500
Passiver i alt	754.254	177.836

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	132.408	58.340	0	240.748
Resultatandel	0	-131.492	57.080	0	-74.412
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	916	115.420	0	166.336
Resultatandel	0	595.309	-157.741	122.000	559.568
Udloddet udbytte	0	-596.000	596.000	0	0
	50.000	225	553.679	122.000	725.904

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>481</u>	<u>0</u>	
	<u>481</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2023	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2024	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2023	916	132.408	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>595.309</u>	<u>-131.492</u>	
Opskrivninger 30. september 2024	<u>596.225</u>	<u>916</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>621.225</u>	<u>50.916</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsmægler Fisker & Liljengren ApS, Rudersdal	50 %	<u>1.242.449</u>	<u>1.191.532</u>
		<u>1.242.449</u>	<u>1.191.532</u>
